
 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

1/2 

 

4.1.2/11/OBJ – 701/2023/56 

Číslo objednávky uveďte prosím na dodacím listu a faktuře. 
 
 
Telefon: 
Vyřizuje
 
IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení: 
ČNB Praha 1 
Účet č.:
 

Rozpočtová skladba: 366100/5169/363/56 – SR, 366100/5169/364/56 – EU  

 

Dodavatel: PROEBIZ s.r.o. 
 Masarykovo náměstí 52/33 

702 00 Moravská Ostrava 
IČO:   64616398  
DIČ:   CZ64616398 
E-mail:  
Tel.: 

 
Objednáváme: 16 účastnických míst na semestrální kurz Digitální zakázkářský tým 

v období od října 2023 do březen 2024 v školícím sále v centru Ostravy – 
Ostrava, Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Moravská Ostrava 

 

Národní plán obnovy – Komponenta 4.1 Systémová podpora veřejných investic, 

Subkomponenta 2 Metodická podpora a modernizace veřejného zadávání – Ministerstvo pro 
místní rozvoj ČR. 

Objednáváme účast pro 16 osob: 

Semestrální Kurz Digitální zakázkářský tým (DZT) 

Kurz zahrnuje 11 samostatných vzdělávacích bloků, které jsou v měsíčních intervalech 

rozloženy do dvou semestrů. Každý blok s časovým fondem cca 8 hodin vždy odráží ucelenou 

skupinu zakázkářských činností. Kurz bude probíhat prezenčně i online a je cílený na praktické 

dovednosti se speciálním zaměřením na digitalizaci ve veřejném sektoru, trendy, legislativu, soft 

skills, strategie veřejných zakázek, ESG a mnoho dalšího. Na kurzu se partnersky podílí 

nejvýznamnější poskytovatelé technologických řešení v oblasti Public procurementu a účastníci 

tak mají možnost seznámit se s nejmodernějšími technologiemi v oboru. 

Nad rámec účastnického poplatku se dodavatel zavazuje: 
 
• Uvádět loga Projektu NPO 4.1.2 Metodická podpora a modernizace veřejného zadávání – 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR v souvislosti s kurzem DZT:  
o spojení se značkou DZT – před zahájením i po skončení skrze digitální komunikační 

kanály na webu pbacademy.cz a subdoménách, kde se nachází registrace a cílí na něj 
marketingové kampaně  



 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

2/2 

 

4.1.2/11/OBJ – 701/2023/56 

o na LinkedIn profilu Procurement Board Academy v rámci propagace DZT na odborné 
streamovací platformě eProcurement TV  

o na marketingových materiálech ke kurzu DZT – produktové listy, promo materiály,  
o na odborných materiálech – skripta aj.  
o ve vzdělávací platformě Moodle  

 
• Propagační video k DZT natočené přímo se zástupci partnera distribuované na sociálních 

sítích.  

• využití profesionálně natočených vystoupení partnera k jeho vlastnímu šíření (umístění na 
vlastní web apod.)  
 

Cena kurzu činí: 
Cena za osobu bez DPH………………………………………15 900,- Kč  
Cena za osobu včetně DPH……………………….................19 239,- Kč 
Celková cena objednávky bez DPH nepřesáhne…………. 254 400,- Kč  

Celková cena objednávky včetně DPH nepřesáhne……… 307 824,- Kč 

DPH činí…………………………………………………………53 424,- Kč 

Objednatel neposkytuje zálohy.          

Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je

Další ustanovení 

MMR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení zaslaného 

kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již odvedené části 

plnění. 

ÚDAJE PRO FAKTURACI: 

• Daňový doklad musí být objednavateli doručen nejpozději do 15.12. příslušného 

kalendářního roku, aby mohl být proplacen v tomtéž kalendářním roce. 

Fakturu prosím zašlete na Odbor projektového řízení, MMR ČR, na emailovou adresu: 
. Do faktury se splatností 30 dní, uveďte prosím 

číslo objednávky a text: Akce je hrazena z projektu 4.1.2 - Metodická podpora a modernizace 
veřejného zadávání – Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Národní plán obnovy – Komponenta 4.1 
Systémová podpora veřejných investic,  
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud by 
došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok 
na penalizaci. Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená v Příloze č. 1. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení §28 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 



 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz 

3/2 

 

4.1.2/11/OBJ – 701/2023/56 

 

V Praze dne dle data v elektronickém podpisu 

 

            ………………………….. 

 
 ředitelka odboru projektového řízení 
 
 

Akceptace objednávky dodavatelem: 
 
 
Dne:       ………… 
                
  
 
  
 
 
 
Příloha č. 1 

Další ustanovení: 

1) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 

z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídícího orgánu Operačního programu 

Zaměstnanost, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 

vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a 

poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 

originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do konce 

roku 2031. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních 

předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit 

osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

objednávky. 

3)  Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel není v prvních dvou měsících kalendářního roku 

v prodlení s úhradou faktury, pokud nedošlo ke schválení státního rozpočtu a Objednatel tak není 

dočasně schopen proplácet daňové doklady, resp. faktury se stanovenou splatností. 

 

Digitálně podepsal:
Ing. Jiří Čížek
01.11.2023 15:05
Důvod: v z. ředitelky OPŘ

Miloslav 
Kaplan

Digitálně podepsal 
Miloslav Kaplan 
Datum: 2023.11.02 
15:26:08 +01'00'


